
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.114.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 68 607 412,55 zł 

W tym: zadania zlecone 11 613 082,21 zł 

Wydatki 75 513 867,73 zł 

W tym : zadania zlecone 11 613 082,21 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 7E828F7D-C981-49C9-846B-CAEC448D8E9B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.114.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 23 września 2021 roku

Rozdział Zmiana

5 106,00

85216 4 700,00

4 700,00

4 700,00

85219 406,00

406,00

406,00

18 000,00

85415 18 000,00

18 000,00

18 000,00

95 763,00

85502 90 200,00

90 200,00

90 200,00

85513 5 563,00

Razem: 118 869,00

5 563,00

5 563,00

Id: 7E828F7D-C981-49C9-846B-CAEC448D8E9B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.114.2021

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 23 września 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

63003 -2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

63095 2 500,00

-1 900,00

-1 900,00

-1 400,00

-1 400,00

5 000,00

5 000,00

800,00

800,00

0,00

85154 0,00

-270,00

-270,00

-6 000,00

-6 000,00

7 500,00

7 500,00

-1 500,00

-1 500,00

-4 900,00

-5 000,00

270,00

270,00

5 106,00

85203 0,00

-4 900,00

Id: 7E828F7D-C981-49C9-846B-CAEC448D8E9B. Podpisany Strona 1



DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4260 Zakup energii

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4430 Różne opłaty i składki

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

4 900,00

4 900,00

85216 4 700,00

4 700,00

4 700,00

85219 406,00

406,00

406,00

18 000,00

85415 18 000,00

18 000,00

18 000,00

95 763,00

85502 90 200,00

87 494,00

87 494,00

2 706,00

2 706,00

85513 5 563,00

5 563,00

5 563,00

0,00

0,00

92109 0,00

90013 0,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

6 000,00

Id: 7E828F7D-C981-49C9-846B-CAEC448D8E9B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

-3 000,00

-3 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 118 869,00

-2 000,00

57 000,00

57 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Id: 7E828F7D-C981-49C9-846B-CAEC448D8E9B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-04T10:41:41+0200
	Radosław Głażewski




